
UCHWAŁA NR XXV/156/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Lądek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293), Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Lądek przyjętego uchwałą Rady Gminy Lądek Nr VI/15/11 z dnia 24 lutego 2011 r., zmienionego uchwałami: 
Nr XXXIV/144/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. oraz Nr XXII/132/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r., zwaną dalej 
„zmianą Studium”. 

§ 2. Granice zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lądek 
określa rysunek Studium. 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) część tekstowa – ujednolicony tekst „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Lądek”, stanowiący załącznik nr 1, na którą składa się: 

a) część 1 – „Uwarunkowania”, 

b) część 2 – „Kierunki”; 

2) część graficzna – ujednolicony rysunek „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Lądek – kierunki”, sporządzony na kopii mapy topograficznej, stanowiący załącznik 
nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Lądek o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium, stanowiące 
załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 1



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 1



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 2



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 3



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 4



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 5



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 6



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 7



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 8



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 9



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 10



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 11



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 12



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 13



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 14



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 15



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 16



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 17



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 18



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 19



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 20



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 21



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 22



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 23



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 24



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 25



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 26



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 27



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 28



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 29



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 30



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 31



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 32



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 33



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 34



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 35



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 36



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 37



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 38



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 39



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 40



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 41



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 42



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 43



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 44



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 45



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 46



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 47



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 48



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 49



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 50



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 51



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 52



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 53



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 54



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 55



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 56



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 57



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 58



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 59



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 60



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 61



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 62



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 63



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 64



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 65



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 66



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 67



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 68



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 69



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 70



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 71



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 72



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 73



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 74



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 75



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 76



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 77



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 78



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 79



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 80



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 81



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 82



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 83



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 84



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 85



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 86



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 87



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 88



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 89



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 90



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 91



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 92



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 93



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 94



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 95



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 96



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 97



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 98



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 99



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 100



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 101



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 102



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 103



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 104



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 105



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 106



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 107



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 108



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 109



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 110



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 111



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 112



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 113



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 114



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 115



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 116



Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXV/156/20 
Rady Gminy Lądek 
z dnia 16.03.2020 roku 

 
 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Lądek o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lądek 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 293) Rada Gminy Lądek nie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lądek ze względu na to, że żadne uwagi nie zostały wniesione. 

 

Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwały Nr XXV/156/20

Rady Gminy Lądek

z dnia 16.03.2020 roku

w sprawie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Lądek

Zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lądek sporządzono
na podstawie uchwały nr LIV/323/18 Rady Gminy Lądek z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Lądek.

Zmianę studium opracowano zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293) oraz Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. 2004 Nr 118, poz. 1233).

Celem zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Lądek
była realizacja wniosków dotyczących zmian w dotychczasowym sposobie użytkowania lub określonych
kierunków zagospodarowania przestrzennego w obowiązującym studium.

W zakresie zmiany z 2020 r. ujęto:

1)Teren infrastruktury technicznej dla realizacji inwestycji celu publicznego z zakresu zadań własnych
gminy Lądek - teren działki nr ewid. 845, obręb Ląd.

2)Teren gospodarowania i magazynowania odpadów - teren działek nr ewid. 5, 6 i 12 w obrębie Lądek.

3)Obszary objęte ochroną konserwatorską w miejscowościach Ciążeń, Ląd i Lądek, gdzie modyfikacjom
podlegał przebieg granicy obszaru objętego ochroną, zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Urzędu
Ochrony Zabytków w Poznaniu, Delegatury w Koninie oraz zaktualizowaną Gminną Ewidencją Zabytków.
Zlikwidowane zostały granice ochrony układu ruralistycznego w Ciążeniu. W Lądzie wrysowano granice
ochrony dla zespołu dworskiego i parku dworskiego. Oznaczono stanowiska archeologiczne w granicach
zmian.

4)Miejsce lokalizacji przepompowni ścieków na działce nr ewid. 269/10, obręb Ciążeń Zachód.

Zmiany mają na celu pozyskanie terenów przeznaczonych na wykonywanie zadań własnych gminy.
Dodatkowo w zmianie studium ujęto również aktualizację wynikającą z zapisów Gminnej Ewidencji
Zabytków oraz z istniejących i planowanych lokalizacji urządzeń kanalizacyjnych (przepompowni).

Uwarunkowania studium zmieniono w zakresie, w jakim w wyniku wprowadzonych zmian
przeznaczeń terenów przestały być aktualne.

Ustalono odpowiednio kierunki zagospodarowania poszczególnych terenów objętych zmianą studium.

Ze względu na przyjęty zakres zmiany Studium (fragmentaryczna zmiana dotycząca wybranych
obszarów) wnioski i opinie organów, o których mowa w art. 11 pkt 6 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym nie mogły zostać uwzględnione w pełnym zakresie w projekcie zmiany
Studium, w przypadku gdy dotyczyły zagadnień obowiązujących dla całej gminy Lądek lub porządkowały
poszczególne elementy, które nie odpowiadały ramom określonym w uchwale o przystąpieniu do
sporządzenia zmiany Studium.

Wójt Gminy Lądek przeprowadził procedurę określoną w art. 11 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz przeprowadził strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 ze zm.).

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 18449131-0B44-4E75-9EE3-E111FD1BFBE5. Podpisany Strona 1




